



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Oława, dn. 19.11.2021r.

ZOZ/DZP/PN/40/21

### Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa i odnowienie licencji**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/40/21

#### Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy: Załącznik nr 2-2, p/n: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

W wymienionym załączniku Zamawiający zawarł zapis:

„Zamawiający wymaga także aby Wykonawca aby posiadał status autoryzowanego dystrybutora rozwiązań Stormshield, który należy udokumentować poprzez przedłożenie wraz z ofertą dokumentów potwierdzających.”

„Autoryzowany dystrybutor rozwiązań Stormshield” w Polsce jest jeden i firma ta nie prowadzi bezpośredniej sprzedaży towarów i usług marki Stormshield, do klientów końcowych.

Proszę o usunięcie tego zapisu lub modyfikację zapisu na poniższy:

„Zamawiający wymaga także aby Wykonawca aby posiadał status Autoryzowanego Partnera Dystrybutora rozwiązań Stormshield, który należy udokumentować poprzez przedłożenie wraz z ofertą dokumentów potwierdzających.”

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje niniejszy zapis jak następuje: *Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał status producenta, autoryzowanego dystrybutora lub autoryzowanego partnera dystrybutora rozwiązań Stormshield.*

*W związku z powyższym Wykonawca oświadcza, iż posiada status producenta, autoryzowanego dystrybutora lub autoryzowanego partnera dystrybutora rozwiązań Stormshield i zobowiązuje się dostarczyć dokument potwierdzający na każde wezwanie Zamawiającego.*

Zamawiający umieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2-2 na stronie internetowej w załączeniu do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko